
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.01.2018 № 27 

 
Про встановлення надбавки за 
високі досягнення у праці, 
преміювання і надання 
матеріальної допомоги заступнику 
голови районної ради 
 

 

Керуючись п. 4 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 2. Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі 

змінами та доповненнями) Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити у І кварталі 2018 року заступнику голови районної ради 

надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50 відсотків посадового 

окладу з урахуванням доплати за ранг та вислугу років. 

 

2. Встановити у І кварталі 2018 року заступнику голови районної ради 

щомісячну виплату премії у розмірі 50 відсотків посадового окладу. 

 

3. Надавати у 2018 році матеріальну допомогу для вирішення 

соціально-побутових питань та матеріальну допомогу на оздоровлення у 

розмірі середньомісячного заробітку. 

 

4. Виплату надбавки, матеріальних допомог та премій проводити з      

01 січня 2018 року в межах коштів, передбачених на оплату праці у 

кошторисі на утримання виконавчого апарату районної ради на 2018 рік. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 

23.12.2016 № 17 «Про встановлення надбавки за високі досягнення у праці, 

преміювання і надання матеріальної допомоги заступнику голови районної 

ради у 2017 році» зі змінами з 01.01.2018 року. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 


